NOMONHUTENBHbLIN cnncok

KaHAWAaToB B CMOPTUBHbIE COOPHbIe KOMaHAbl Pecrny6nvku JarectaH

NCK/THKOUNTD
No Cnoptus
Mon, Has
damunnunsa, nms, Jata avcuunn
0TYECTBO POX. MHa nnn
rpynna
avecuymnn
WH
1. 2. 3. 4,
K1 FOHNOPbLI 2006-2007I".P. 17-18 net
1 XAVBYNNAEB ONHNCIAM 15.08.2006 2-P
MAITOMEAOATVPOBUY
K1 FOHOLWWW 2008 - 2009r.p. 15 -16 net
AXbAEB MATOMEA-MYXTAP 2008 K1
ABOYNKAABIPOB AM/H 10.08.2008 KMC
ABAYJTAEBNY
ABAYPAXMAHOB 20.05.2009 2-P
4 MAFOMELPACYN

MArOMEAOBWY

No KUKOOKCUHry Ha 2025 rog

OCHOBHOW COCTAB

CnopTtun MpuHaaNeXxXHoCTb K MyHuumnansHoe
BHOE (PU3KYbTYPHO- obpasoBaHue JInuHbIl TpeHep,
3BaHue CMOPTUBHBLIM U UHbIM Pecny6nunkum (o]7[e]
pa3psg opraHusaumam [JarectaH
5. 6 7 8.
K1 MBY OO " CLlI BYMHAKCKOIO C. BYT'JTIEH AKAEB KYPBAHAIM MATOMEAOBWY

PAMOHA"

3-P cu-2 MAXAYKAA AKAEB ABYBAKP
K1 reypP/A "CLl "BOTAKOPT" . XACABIOPT KA3VIEB ANINWIBUIA MAKABOBWY,
KAHAEB HAAWP APALLOBNY
K1 MBYAO CLU-2 . MAXAYKANA AKAEB ABYBAKP

B/K

54
60

+ 81

BblIcLunii
pesynbTart
ce3oHa
2024 T.

10.

1-M MPJ,

3-M MPL,

3-M MCK®O
2-m TP
2-M TPA



PAWLNOXAHOB FAM3AT

5 MArOME/IOBMY
NOY-KNK
6 MAFOME/JOB MAFOME/],
A3130BUY
7 HUMATYNNAEB UCNIAM

JTIOY-KNK HOHNOPbBI

MCAEBWY

23.11.2009 K1

MY>XUYUNHbI 2005 r.p. u CTAPLUE

23.09.2000

09.07.2004

2006-2007 r.p. 17-18net

8 AMVPYYTIAHOB CAN[, 10.04.2006

OAYAOBMY

9 6araTtbIpoB 6araTbIp 24.09.2006
MArOMELOBWY

10 ATAEB APTYP PATMMOBWY 29.08.2007

NNOY-KMK HKOHOWWM  2008-2009 r.p. 15-16 net

11 KYPBEAHOB KYPBAH 23.02.2008
YMANATOBWY

12 NCMANTIOB NCMAWN 27.10.2009
MArOMEAOBWY

13 LWATMEB O)XAMW/b 24.07.2008
LWAMMIOBWY

14 r’MMBATOB BUNAN HABMEBWY 28.01.2008

15 N3PANIOB ABAYN 31.03.2008

NAWVT — KOHTAKT KOHNOPbI 2006-2007-2008 r.p.

16
17

CYNTAHOBWMY

OMAPOB NCNAM
LHAMMNIOBUY
FAIDKNEB WWXAXMEL
BALLNPOBUNY

12.06.2007

21.04.2007

2-P MBY OO CLl «JIMOEP»

1-P NOY- KUK
1-P NOY- KUK
2-P NOY-KUK
2-P NOY-KUK
1-P NOY-KUK
3-p NOY-KUK
2-P NOY-KUK
2-P NOY-KUK
2-P NOY-KUK
1-P NOY-KUK
16-17-18net
1-P NANT -
KOHTAKT
1-P NIAAT-
KOHTAKT

JTANT — KOHTAKT HOHOLUWN 2009-2010-2011 r.p. 13-14-15 net

18
19
20
21

XABVBOJ/IAEB MATOME/[
nbACOBNY

KPbIMOB AHCAP
CANMXoBMY

DKATTMNOB MATOMELTAIMMP
MArOMEAOBWNY
FTAIDKNUMATOME/LOB
XANMAOWAX 3AYPOBNY

11.10.2010

17.11.2010

26.12.2009

21.09.2009

3-P
1P
1P

NANT-
KOHTAKT

NANT-
KOHTAKT
NANT-
KOHTAKT
NANT-
KOHTAKT
2-P

rBY PJ, "CLUOP
M. MUP3ABEKOBA
JtocLu

JtoCLUVB
JIOCLLVB

JtocLu

OOCLWnNBC

MBY [0
"[AHOCLL Nel"

CLUBP
reY P/ "CLUOP
M. CALOYNAEBA"

MKY "CLUOP 1O
BOKCY

Cl-1

Clw-1

clu-1
A.NMOPCYKOBA
Jtoclu

OIOCW «TMOEP»

MAXAYKATIA

MAXAYKAA

VA AArir->T
NMKyMOFuyT i

M3BEPBALL
M3BEPBALL

KACMUIACK

MN3BEPBALL

MAXAYKANA

BYNHAKCKUIA
MAXAUKANA

XACABIOPT

JEPBEHTCKWN
PAOH
JEPBEHTCKI
PAOH

MAXAYKANA

BOTALIOPT

KAPABYOAXKEHTCK

un
MAXAUKAIA

AMAEB ABAY/IIA BATAYTANHOBWY

[AYJOB A.

KA3VEB A.

MArOMEZOB M.
MArOMEZOB M.

OCE/[OB 3.

MArOMEZOB M

ABOYNA3N30B YUBAPVIXMA
MAIrOMELOBWY

OABYNOB HACPY/NA 3AKAPbAEBNY
AKAEB K.

AJIEB CAWTNI MATOMEAOBUY

AJIMACXAHOB APCJIAH
XAVBYNAEBUY

3ANI0B W

3AJ10B L.

JNAYOOB H
KAHAEB H
MAFOMEJIOB M T

BYOAEB X

81

71

75

60

71

71

45

48

51

57
75

57
63

42

47

63

70

3-M NPy,

3-M UP[,

3-M UP[

3-M NP/,
3-M P4,

3-M NP4

3-M MPJ,

2-M NP/,

3-M NP/,
2-M NP[,

1-M NP/,

3-M MPg,

3-M NP4

3-M NP4
3-M NP
3-M NP/

3-M NP4



BK/TFOYUNTb
Ne
lMon,
damnnivsa, nms, Jata
OT4EeCTBO poXA,
11 12 13

NoY-KMK B3POCIJIbIE 2006 N CNAPLUE

ocHoBHoOIn COCTAB

Cnoptus Ccnoptun
Has BHOE
oucumnn - 3BaHuep
MHa nnm aspsag
rpynna
ninrinnnn
NH
14 15

MYAKYUHbI U >XEHLLH bl

1 CAXABATOB LIATABYTAVH 08.04.2004 JIOY-KWK 1P
CAVNYTANHOBWY
0 ONTATIK® MAGBIYARH 80.08.2%06 TURY (R 1P

HYPYNNAEBNY

Noy-KNK HOHNOPbLI U FOHNOPKW 2007-2008 rr.

MpUHaANEXHOCTb K MyHuULmMnansHoe
hr3KyNbTYPHO- nnpasmbaHue
CMOPTUBHBIM U UHBIM Pecny6nuku JarectaH

opraHusauusm
16. 17.

I. MAXAUKAJIA MAXAUKASIA
rBY 0O P «CLUOP>»
I IVHARIIA 1A MAXAUKAJIA
MBY OO «CLU-BU»
MBY [0 CLLUNe 1 MAXAUKAJIA
MBY [0 CLl BYVHAKCKUIA PANOH

BYNHAKCKOIrO PANOHA

reyaoprPA. XACABPOETOBCKI/IVI
«CL.BOTAKOPT» PAVIOH
reyaoprPA. XACABIOETOBCKI/IVI
«CLL.BEOTAIOPT» PAVIOH
I.KN3NAP I.KN3NAP

rBY 1O PJ] CLUOP

MBY [0 CLU BYMHAKCKNA PANOH

BYWHAKCKOIO PAVMIOHA

3 ABAYPAWINAOB LAMW/b 14.11.2007 NOY-KVK KMC
CAIMMOBINY

4  AXMEAXAHOB ANl 11.03.2008 NOY-KVK KmC
HAXMYTANHOBWY

5 LUOWAEB BATbIP 04.05.2007 NOY-KMK 1P
APTYPOBUY

NOY-KNK HOHOLWW 1 AEBY WKW 2009-2010 rr.

6 FAM3ATOB MYC/UM 29.09.2010 NOY-KUK 2P
MYPALNCOBWY

7 FOCYMNOB MArOME/, 25.08.2009 NOY-KUK 1P
naPUCOBWY

8  ABAYNMELKWIOB 18.08.2010 JTOY- KM1K 1P
MArOME/, APCEHOBMY

9 PABAJAHOB BAXTUSP 28.01.2009 NOY-KNK 1P

LUAXBAHOBWNY

C.TAPYMOBKA MKY OO

C.TAPYMOBKA
JrocL

18.

FEPEEB BAT'AB HACPYTANHOBWY

MAMAEB MAMA ABAKAPOBWY
KAOVEB WAMWIb NCNAMIEPEEBWY

ABAYNA3N30B YBAPNXMA
MATOMELOBNY

ABAYNTMEIKNAOB WAMWIb
ABOYITXANTNNTOBUNY
MBPATMMOB NCJTAM
HACPYTAOMHOBWY

KA3VEB ANIMBUIA MAKABOBNY
KA3VEB ANLLBUM MAKABOBWY

KASVEB ANIVBEN MAKABOBIWY
KA3VIEB ANIMLLBN MAKABOBWY

PABAJAHOB MAITOME[
MArOMEZAPACYNOBWNY

ABAYNMEIKNAOB WWAMWb
ABAYTDKANNNOBNY
MBPATMMOB NCNAM
HACPYTAMHOBWY

MABJ/TIOTOB JINM KYBAYEBUY

19.

63,5

71

45

48

51

57

BbicLunii
pesynbTar
cesoHa
2025 T.

20.

Mo
peLueHuto
| peHepukulrO
coseTa

fip
peLueHno
TpeHepckoro
coBeTa

Yun CK®O
1 MECTO

Yul CK®O
i1 MECTO

Yull CK®O
2 MECTO

Yul CK®O
2 MECTO

Yull CK®O
1 MECTO

Yull CK®O
1 MECTO

Yul CK®O
2 MECTO



10

NAN'T-KOHTAKT

11

12

13

14

15

16

17

KYPEBEKOB CAM/, 25.11.2008
53nkRPVCORI/IU
NNbACOB MArOME/3MUWH 21.04.2008
FAIDKUMYPALOBUY

NANLM-KOHTAKT FOHOWW n AEBYLUKW 2010-2012r.P
3AJIMMXAHOB APCEH 03.11.2010
FAIDKVNEBUY
OAVNBOB IXXAMBY/IAT 08.07.2010
I>KAMANOBWY
KYPBAHOB PAMA3AH 18.12.2010
KYPBEAHOBWY

FOHNOPbLI U FOHNOPKK 2007-2008 rr.

KEPUMOB LUAMW/Ib 30.08.2008
CATAPOBWY
PALLNAOB rACAH 09.07.2007
PALLMAOBUY

K-1
18

19

20

21

MArOMEACANOB ABYBAKP 06.02.2009
ABOYNATALOBUY

FOHOLWW 1 AEBYLU KW 2009-2010 rr.

MAIrOMEAOB CAMNMUMCO/ITAH 12.11.2009
PEHATOBUNY

HYKEPOB BUCO/TAH 15.08.2009
YNNYBUNEBWY

AJIMACXAHOB ABYPAXMAH 15.11.2010
APCJIAHOBWMY

MAXTUEB [MXAMANYOVH 05.06.2009
MAIrOMEOXABMBEOBUY

NOY-KNK

NAAT-
KOHTAKT

NAAT-
KOHTAKT

NAAT-
KOHTAKT

NANT-
KOHTAKT

K1

K1

K1

Mpe3ngeHT Pefepaunn KMK6oKcuHra P

2P

IOHNOPLI, FOHNOPKI 2007-2009 rr.
NAAT-

2P

2P

110

210

110

KMC

MC

2P

2P

1P

KMC



. MAXAUKATIA
MBYJO0 CLUI-NMNAEP

rOEPBEHT
MbY A0 AHOCLU Ne5

ey 0O PA «CLU»
r'YBAEH

F.MAXAYKANA
MBY[O CW «JIMAEP»

rEYA0PA.
«CLL.EOTAIOPT»

C.TAPYMOBKA MKY 1O
JtocL

C. BYITIEH
_ MBY[O "Cll
BYVHAKCKOIO PAIOHA

M. MAXAUKAIA
MBY 1O
"AHOCLL Nel"

XACABIOPT
reYAoP4
"CLLl "BOTAIOPT"
_ MBYJOCW
BYMHAKCKOIO PANOHA

I XACABIOPT
MKY OO CLIOP

by 0O P «Cl»
ryeaeH

MAXAYKAJIA

I OEPBEHT

KAPAB)’,CI,A)V(KEHTCKI/IVI
PAVIOH

MAXAYKAA

XACABPOF:TOBCKI/IVI
PANOH

TAPYMOBCKW/IA PANOH

BYWHAKCKIN

MAXAYKANA

XACABIOPT

BYWHAKCKW/IA PAVIOH

XACABIOPT

KAPAEY,D,A)V(KEHTCKI/IVI
PANOH

BYAEB XANPYTAVH AANTATOBWY

PArMMOB APTEM CEPIEEBWY

MArOMEAOB MATOMEATAIMP
MArOMEAOBUY

AMAEB AQYNNA BATAYTONHOBWY
MAroOMEJOB MAITOME[L
DKAMANOBKNY

KA3SVEB ANTMBN MAKABOBWY
KA3VEB A/IMLIBNIA MAKABOBWY

ABOYNKAQUPOB YCEMH
ABLYNKAIMPOBMY

ABAYNMELXNAOB WAMW/b
ABOAYDKANNNOBNY |
MBPATMIMOB VCNAM
HACPYTANHOBUY

ABAYNA3N30B UBAPUXMA
MArOMEAOBU/Y

KA3VEB A/IBMIA MAKABOBWY,,.
KA3VEB A/IMWWIBUIA MAKABOBWY

AKAEB UbMYTANH
N3AMYTONHOBNY NBEPATMIMOB
NCNAM HACPYTANHOBUMY

ANIMACXAHOB APCJIAH
XAVBYNAEBWNY

MArOMEJOB MATOMEATAIMP
MAroOMEJOBWY

81

57

63

42

47

63

63,5

71

42

54

60

75

Yull CK®O
1 MECTO

Yul CK®O
2 MECTO

Yull CK®O
1 MECTO

Yull CK®O
2 MECTO

Yull CK®O
2 MECTO

Yull CKeO
1 MECTO

Yull CKeO
2 MECTO

Yull CK®O
1 MECTO

Yull CK®O
1 MECTO

Mo
peLueHuo
TpeHepcKoro
coBeTa

Yull CK®O
1 MECTO

Yul CKeO
1 MECTO



FnaBHbIN TpeHep Pegepaumn KNKO60KCHHra P/,

CTapLumii TpeHep No B3poc/ibiM J1oy - KUK

CTapLumnii TpeHep No toHMopamMun Howam J1oy - KUK
CTapLumnii TpeHep no B3poc/ibiMm K1

CTapLumii TpeHep No toHMopam U toHowam Kl

CTapLumnii TpeHep No B3poc/ibiIM Py — KOHTaKTy

CTapwiuii TpeHep No  KOHUOPaM 1 toHowWaM Py — KOHTaKTy
CTapLunin TpeHep Mo B3pOoC/bIM J1aWT - KOHTaKTy

CTapwiunin TpeHep Mo toHMopam M toHoLWwam J1ailT — KOHTaKTy



A.A. Jaynos

N.H.N6parnvos

A, X=AnimacxaHoB



