



«Утверждаю»  
Министр по ФК и спорту РД

С.Х. Сажидов

“ ” 2025 г.

**ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ СПИСОК**  
**кандидатов в спортивные сборные команды Республики Дагестан**  
**по кикбоксингу на 2025 год**

**ИСКЛЮЧИТЬ :**

**ОСНОВНОЙ СОСТАВ**

№	Фамилия, имя, отчество	Пол, Дата рожд.	Спортивная дисциплина или группа дисциплин	Спортивное звание разряд	Принадлежность к физкультурно-спортивным и иным организациям	Муниципальное образование Республики Дагестан	Личный тренер, ФИО	в/к	Высший результат сезона 2024 г.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
<b>K1 ЮНИОРЫ 2006 - 2007 г.р. 17 - 18 лет</b>									
1	ХАЙБУЛЛАЕВ ДИНИСЛАМ МАГОМЕДДАГИРОВИЧ	15.08.2006	2-Р	К1	МБУ ДО "СШ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА"	С. БУГЛЕН	АКАЕВ КУРБАНАЛИ МАГОМЕДОВИЧ	71	1-М ПРД
<b>K1 ЮНОШИ 2008 - 2009 г.р. 15 - 16 лет</b>									
2	ЯХЬЯЕВ МАГОМЕД-МУХТАР	2008	К 1	3-Р	СШ-2	МАХАЧКАЛА	АКАЕВ АБУБАКР	54	3-М ПРД
3	АБДУЛКАДЫРОВ АМИН АБДУЛАЕВИЧ	10.08.2008	KMC	К1	ГБУ РД "СШ "БОТАЮРТ"	Г.ХАСАВЮРТ	КАЗИЕВ АЛИШБИЙ МАКАВОВИЧ, КАНАЕВ НАДИР ЯРАШОВИЧ	60	3-М ПСКФО 2-М ПР
4	АБДУРАХМАНОВ МАГОМЕДРАСУЛ МАГОМЕДОВИЧ	20.05.2009	2-Р	К1	МБУ ДО СШ - 2	Г.МАХАЧКАЛА	АКАЕВ АБУБАКР	+ 81	2-М ПРД

5	РАШИДХАНОВ ГАМЗАТ МАГОМЕДОВИЧ	23.11.2009	K1	2-Р	МБУ ДО СШ «ЛИДЕР»	МАХАЧКАЛА	АМАЕВ АБДУЛЛА БАГАУТДИНОВИЧ	81	3-М ПРД
<b>ЛОУ-КИК МУЖЧИНЫ 2005 г.р. и СТАРШЕ</b>									
6	МАГОМЕДОВ МАГОМЕД АЗИЗОВИЧ	23.09.2000	1-Р	ЛОУ-КИК	ГБУ РД "СШОР ИМ. МИРЗАБЕКОВА	МАХАЧКАЛА	ДАУДОВ А.	71	3-М ЧРД
7	НИМАТУЛЛАЕВ ИСЛАМ ИСАЕВИЧ	09.07.2004	1-Р	ЛОУ-КИК	ДЮСШ	ХАСАВЮРТ	КАЗИЕВ А.	75	3-М ЧРД
<b>ЛОУ-КИК ЮНИОРЫ 2006-2007 г.р. 17-18 лет</b>									
8	АМИРЧУПАНОВ САИД ДАУДОВИЧ	10.04.2006	2-Р	ЛОУ-КИК	ДЮСШИВ	ИЗБЕРБАШ	МАГОМЕДОВ М.	60	3-М ПРД
9	БАГАТЫРОВ БАГАТЫР МАГОМЕДОВИЧ	24.09.2006	2-Р	ЛОУ-КИК	ДЮСШИВ	ИЗБЕРБАШ	МАГОМЕДОВ М.	71	3-М ПРД
10	АТАЕВ АРТУР РАГИМОВИЧ	29.08.2007	1-Р	ЛОУ-КИК	ДЮСШ	КАСПИЙСК	ЭСЕДОВ Э.	71	3-М ПРД
<b>ЛОУ-КИК ЮНОШИ 2008-2009 г.р. 15-16 лет</b>									
11	КУРБАНОВ КУРБАН УМАЛАТОВИЧ	23.02.2008	3-Р	ЛОУ-КИК	ДЮСШИВС	ИЗБЕРБАШ	МАГОМЕДОВ М	45	3-М ПРД
12	ИСМАИЛОВ ИСМАИЛ МАГОМЕДОВИЧ	27.10.2009	2-Р	ЛОУ-КИК	МБУ ДО "ДЮСШ №1"	МАХАЧКАЛА	АБДУЛАЗИЗОВ ЧВАРИХМА МАГОМЕДОВИЧ ДАВУДОВ НАСРУЛА ЗАКАРЬЯЕВИЧ	48	2-М ПРД
13	ШАПИЕВ ДЖАМИЛЬ ШАМИЛОВИЧ	24.07.2008	2-Р	ЛОУ-КИК	СШБР	БУЙНАКСКИЙ	АКАЕВ К.	51	3-М ПРД
14	ГИМБАТОВ БИЛЯЛ НАБИЕВИЧ	28.01.2008	2-Р	ЛОУ-КИК	ГБУ РД "СШОР ИМ. САДУЛАЕВА"	МАХАЧКАЛА	АЛИЕВ САЙГИД МАГОМЕДОВИЧ	57	2-М ПРД
15	ИЗРАИЛОВ АБДУЛ СУЛТАНОВИЧ	31.03.2008	1-Р	ЛОУ-КИК	МКУ "СШОР ПО БОКСУ"	ХАСАВЮРТ	АЛМАСХАНОВ АРСЛАН ХАЙБУЛАЕВИЧ	75	1-М ПРД
<b>ЛАЙТ – КОНТАКТ ЮНИОРЫ 2006-2007-2008 г.р. 16-17-18 лет</b>									
16	ОМАРОВ ИСЛАМ ШАМИЛОВИЧ	12.06.2007	1-Р	ЛАЙТ – КОНТАКТ	СШ-1	ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН	ЗАЛОВ Ш.	57	3-М ПРД
17	ГАДЖИЕВ ШИХАХМЕД БАШИРОВИЧ	21.04.2007	1-Р	ЛАЙТ – КОНТАКТ	СШ-1	ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН	ЗАЛОВ Ш.	63	3-М ПРД
<b>ЛАЙТ – КОНТАКТ ЮНОШИ 2009-2010-2011 г.р. 13-14-15 лет</b>									
18	ХАБИБОЛАЕВ МАГОМЕД ИЛЬЯСОВИЧ	11.10.2010	3-Р	ЛАЙТ – КОНТАКТ	СШ-1	МАХАЧКАЛА	ДАУДОВ Н	42	3-М ПРД
19	КРЫМОВ АНСАР САЛИХОВИЧ	17.11.2010	1-Р	ЛАЙТ – КОНТАКТ	А.ПОРСУКОВА	БОТАШЮРТ	КАНАЕВ Н	47	3-М ПРД
20	ДЖАЛИЛОВ МАГОМЕДТАГИР МАГОМЕДОВИЧ	26.12.2009	1-Р	ЛАЙТ – КОНТАКТ	ДЮСШ	КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ	МАГОМЕДОВ М_Т	63	3-М ПРД
21	ГАДЖИМАГОМЕДОВ ХАЛИДШАХ ЗАУРОВИЧ	21.09.2009	ЛАЙТ-КОНТАКТ	2-Р	ДЮСШ «ЛИДЕР»	МАХАЧКАЛА	БУДАЕВ Х	70	3-М ПРД

**ВКЛЮЧИТЬ:****ОСНОВНОЙ СОСТАВ**

№	Фамилия, имя, отчество	Пол, Дата рожд.	Спортивная дисциплина или группа дисциплин	Спортивное звание/р架д	Принадлежность к физкультурно-спортивным и иным организациям	Муниципальное образование Республики Дагестан	Личный тренер, ФИО	в/к	Высший результат сезона 2025 г.
11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.

**ЛОУ-КИК ВЗРОСЛЫЕ 2006 И СТАРШЕ МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ**

1	САХАВАТОВ ШАГАБУТДИН САЙПУТДИНОВИЧ	08.04.2004	ЛОУ-КИК	1Р	Г. МАХАЧКАЛА ГБУ ДО РД «СШОР»	МАХАЧКАЛА	ГЕРЕЕВ ВАГАБ НАСРУТДИНОВИЧ	-71	По решению тренерского совета
2	ВАГАБОВ ХАСБУЛЛА НУРУЛЛАЕВИЧ	30.03.2006	ЛОУ-КИК	1Р	Г.МАХАЧКАЛА МБУ ДО «СШ-БИ»	МАХАЧКАЛА	МАМАЕВ МАМА АБАКОРОВИЧ КАДИЕВ ШАМИЛЬ ИСЛАМГЕРЕЕВИЧ	-75	По решению тренерского совета

**ЛОУ-КИК ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ 2007-2008 гг.**

3	АБДУРАШИДОВ ШАМИЛЬ САЛИМОВИЧ	14.11.2007	ЛОУ-КИК	КМС	МБУ ДО СШ№ 1	МАХАЧКАЛА	АБДУЛАЗИЗОВ ЧВАРИХМА МАГОМЕДОВИЧ	-60	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
4	АХМЕДХАНОВ АЛИ НАЖМУТДИНОВИЧ	11.03.2008	ЛОУ-КИК	КМС	МБУ ДО СШ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА	БУЙНАКСКИЙ РАЙОН	АБДУЛМЕДЖИДОВ ШАМИЛЬ АБДУЛЖАЛИЛОВИЧ ИБРАГИМОВ ИСЛАМ НАСРУТДИНОВИЧ	63,5	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
5	ШОШАЕВ БАТЫР АРТУРОВИЧ	04.05.2007	ЛОУ-КИК	1Р	ГБУ ДО РД. «СШ.БОТАЮРТ»	ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН	КАЗИЕВ АЛИБИЙ МАКАВОВИЧ КАЗИЕВ АЛИШБИЙ МАКАВОВИЧ	71	ЧиП СКФО 2 МЕСТО

**ЛОУ-КИК ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2009-2010 гг.**

6	ГАМЗАТОВ МУСЛИМ МУРАДИСОВИЧ	29.09.2010	ЛОУ-КИК	2Р	ГБУ ДО РД. «СШ.БОТАЮРТ»	ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН	КАЗИЕВ АЛИБИЙ МАКАВОВИЧ КАЗИЕВ АЛИШБИЙ МАКАВОВИЧ	45	ЧиП СКФО 2 МЕСТО
7	ЮСУПОВ МАГОМЕД ИДРИСОВИЧ	25.08.2009	ЛОУ-КИК	1Р	Г.КИЗЛЯР ГБУ ДО РД СШОР	Г.КИЗЛЯР	РАБАДАНОВ МАГОМЕД МАГОМЕДРАСУЛОВИЧ	48	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
8	АБДУЛМЕДЖИДОВ МАГОМЕД АРСЕНОВИЧ	18.08.2010	ЛОУ-КИК	1Р	МБУ ДО СШ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА	БУЙНАКСКИЙ РАЙОН	АБДУЛМЕДЖИДОВ ШАМИЛЬ АБДУЛЖАЛИЛОВИЧ ИБРАГИМОВ ИСЛАМ НАСРУТДИНОВИЧ	51	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
9	РАБАДАНОВ БАХТИЯР ШАХБАНОВИЧ	28.01.2009	ЛОУ-КИК	1Р	С.ТАРУМОВКА МКУ ДО ДЮСШ	С.ТАРУМОВКА	МАВЛЮТОВ ЛИМ КУБАЧЕВИЧ	57	ЧиП СКФО 2 МЕСТО

10	МАГОМЕДСАИДОВ АБУБАКР АБДУЛАГАДОВИЧ	06.02.2009	ЛОУ-КИК	2Р
<b>ЛАЙТ-КОНТАКТ ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ 2007-2009 гг.</b>				
11	КУРЕБЕКОВ САЙД ЭЛЬБРУСОВИЧ	25.11.2008	ЛАЙТ-КОНТАКТ	2Р
12	ИЛЬЯСОВ МАГОМЕДЭМИН ГАДЖИМУРАДОВИЧ	21.04.2008	ЛАЙТ-КОНТАКТ	2Р
<b>ЛАЙТ-КОНТАКТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2012Г.Р</b>				
13	ЗАЛИМХАНОВ АРСЕН ГАДЖИЕВИЧ	03.11.2010	ЛАЙТ-КОНТАКТ	1Ю
14	ДАИБОВ ДЖАМБУЛАТ ДЖАМАЛОВИЧ	08.07.2010	ЛАЙТ-КОНТАКТ	2Ю
15	КУРБАНОВ РАМАЗАН КУРБАНОВИЧ	18.12.2010	ЛАЙТ-КОНТАКТ	1Ю
<b>K-1 ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ 2007-2008 гг.</b>				
16	КЕРИМОВ ШАМИЛЬ САТАРОВИЧ	30.08.2008	K1	KMC
17	РАШИДОВ ГАСАН РАШИДОВИЧ	09.07.2007	K1	MC
<b>K-1 ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2009-2010 гг.</b>				
18	МАГОМЕДОВ САЛИМСОЛТАН РЕНАТОВИЧ	12.11.2009	K1	2Р
19	НУКЕРОВ БИЙСОЛТАН УЛЛУБИЕВИЧ	15.08.2009	K1	2Р
20	АЛМАСХАНОВ АБДУРАХМАН АРСЛановИЧ	15.11.2010	K1	1Р
21	МАХТИЕВ ДЖАМАЛУДИН МАГОМЕДХАБИОВИЧ	05.06.2009	K1	KMC

**Президент Федерации кикбоксинга РД**

Г.МАХАЧКАЛА МБУДО СШ-ЛИДЕР	МАХАЧКАЛА	БУДАЕВ ХАЙРУТДИН ДАЛГАТОВИЧ	81	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
Г.ДЕРБЕНТ МБУ ДО ДЮСШ №5	Г.ДЕРБЕНТ	РАГИМОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ	57	ЧиП СКФО 2 МЕСТО
ГБУ ДО РД «СШ» ГУБДЕН	КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН	МАГОМЕДОВ МАГОМЕДТАГИР МАГОМЕДОВИЧ	63	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
Г.МАХАЧКАЛА МБУДО СШ «ЛИДЕР»	МАХАЧКАЛА	АМАЕВ АДУЛЛА БАГАУТДИНОВИЧ МАГОМЕДОВ МАГОМЕД ДЖАМАЛОВИЧ	42	ЧиП СКФО 2 МЕСТО
ГБУ ДО РД. «СШ.БОТАЮРТ»	ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН	КАЗИЕВ АЛИБИЙ МАКАВОВИЧ КАЗИЕВ АЛИШБИЙ МАКАВОВИЧ	47	ЧиП СКФО 2 МЕСТО
С.ТАРУМОВКА МКУ ДО ДЮСШ	ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН	АБДУЛКАДИРОВ ГУСЕЙН АБДУЛКАДИРОВИЧ	63	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
С. БУГЛЕН МБУ ДО "СШ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА "	БУЙНАКСКИЙ	АБДУЛМЕДЖИДОВ ШАМИЛЬ АБДУЛЖАЛИЛОВИЧ , ИБРАГИМОВ ИСЛАМ НАСРУТДИНОВИЧ	63,5	ЧиП СКФО 2 МЕСТО
Г.МАХАЧКАЛА МБУ ДО "ДЮСШ №1"	МАХАЧКАЛА	АБДУЛАЗИЗОВ ЧВАРИХМА МАГОМЕДОВИЧ	71	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
ХАСАВЮРТ ГБУ ДО РД "СШ "БОТАЮРТ"	ХАСАВЮРТ	КАЗИЕВ АЛИБИЙ МАКАВОВИЧ., КАЗИЕВ АЛИШБИЙ МАКАВОВИЧ	42	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
МБУ ДО СШ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА	БУЙНАКСКИЙ РАЙОН	АКАЕВ ИЛЬМУТДИН ИЗАМУТДИНОВИЧ ИБРАГИМОВ ИСЛАМ НАСРУТДИНОВИЧ	54	По решению тренерского совета
Г.ХАСАВЮРТ МКУ ДО СШОР	ХАСАВЮРТ	АЛМАСХАНОВ АРСЛАН ХАЙБУЛАЕВИЧ	60	ЧиП СКФО 1 МЕСТО
ГБУ ДО РД «СШ» ГУБДЕН	КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН	МАГОМЕДОВ МАГОМЕДТАГИР МАГОМЕДОВИЧ	75	ЧиП СКФО 1 МЕСТО



 M.R. Magomedov

**Главный тренер Федерации кикбоксинга РД**

**Старший тренер по взрослым Лоу – кик**

**Старший тренер по юниорами юношам Лоу – кик**

**Старший тренер по взрослым К1**

**Старший тренер по юниорам и юношам К1**

**Старший тренер по взрослым Фулл – контакту**

**Старший тренер по юниорам и юношам Фулл – контакту**

**Старший тренер по взрослым Лайт – контакту**

**Старший тренер по юниорам и юношам Лайт – контакту**

Даудов А.А. Даудов

Ибрагимов И.Н.Ибрагимов

Алмасханов А.Х.Алмасханов

Абдулмеджидов Ш.А.Абдулмеджидов

Казиев А.М. Казиев

Амаев А.Б.Амаев

Магомедов М.Д. Магомедов

Арсланбеков М.А.Арсланбеков

Даудов Н.З.Даудов